様式第１号（第２条関係）
[bookmark: _GoBack]令和 　　年 　　月 　　日

富士河口湖町長　殿

	（申請者）

	住所
	富士河口湖町

	氏名
	㊞

	電話

富士河口湖町新築住宅建築等奨励金交付申請書

富士河口湖町新築住宅建築等奨励金の交付を受けたいので、富士河口湖町新築住宅建築等奨励金交付要綱第２条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

	１
	新築又は購入した住宅の所在

富士河口湖町

	２
	新築又は購入年月日
＊全部事項証明書(建物)の[登記の日付]又は売買契約年月日

　　　　　年　　　月　　　日

	３
	支援奨励金交付申請額

金　　　　　　　　　　　　円
（金額内訳：満18歳以下＊の子ども数 　　 人 × 50,000円 + 300,000円）
＊満18歳である場合は、最初の3月31日を迎えるまでの間の者
＊転入時点で、申請者から1親等以内の同一世帯の子として住民票に記載のある者

	４
	誓約
この申請書の記載事項及び添付書類に偽りはありません。なお、富士河口湖町定住促進に関する条例に違反したときは、いかなる理由があろうとも奨励金を返還することを誓約します。

以下の全ての要件を満たす必要があります。（□に✓してください。）

□　永住の意思をもって町内に5年以上居住すること
（住民登録をして、生活の本拠が町内にある夫婦であること）

□　自己の移住のために新たに建築した建物または建築後一度も入居していない住宅であること
（住宅の増築、改築、移築は含まれません）

□　夫婦ともに町外からの転入者であること
（交付申請日より遡り3年前以降に町外から転入した者、以前本町に住所のあった者で転出から
5年以上経過し本町に転入してくるUターン者も対象）

□　町内にある自治会の組織に加入する者であること

□　延べ床面積が50㎡以上である住宅であること

[image: 新築住宅奨励金書類チェックリスト]

image1.jpeg
HEGTEEEFEMEXTHE

10

1

12

T EEER

ELAOHETREEERMER T HES
HAE1 SHE5ER)

XN EREILVERGE A EXILA) 5L
HEELXILOEREARR—THEH L

FREEER RAX
EBROEFEXCEILEMNAENH O IS
EBBTIGT R EBR S H LR

FREEA(MTLEDOREHENHHLO-FHAY)

HIREIEAE

VFzyD) Rk
JBE <4 R TN EEEE AR A=K TF

|

aoad

O

E LA OB CTHBEEBID EITE R (To S (FETRITDREAE

BT CHABLREBADN 7R U5 (RRIMERT L R 1T D WFRFEBAE

BERERFORD2EIROREICSSHHELR
HRAIE 155 HA(EIFDIER)

Fil L

BERELFIFOD2ESHEDRATEICISREEFE 5L

F 2455 (FAF DR

BEERREECKE—ENLE
EoSHAE—FO=.E=X. =

im) EBL
FO= BfR)

FEMER
BEYTFEE

FENRRER

FEEOmMANSIRFEDLSICIRT D, HIRIL TRE

FEEEREIHIFEZNE BL
PEEERFICHIIILENRE L
FRENELNLBRENEHERS

BASMAZIEAE
ARRICER-EMEERETHL

MABAENTHEDIGEE.
BT{&15 Hhighfh $EER Hhig{%k (0555-72-1170) F T

O

O

O 0 OO0O0O OO0 Oooood

O

FEEEEMERTHFE

XL VER

EMFRIAE(EH) FAE
SEEIETHEGEY RE

FREER

MTREIEAE

HEER L

BREFE

(%—m)
(BB=m)
(B=m)
(50mm)
(BE@E)

FEMER
BEYTEE

Al
%
=
a

ERRNE
BEtEE ¥

ZILFRIRE
BEEEE ¥

BIARIMAGIRAE